
B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a
B

o
le

tí
n

 O
fi

ci
al

 d
e

 la
 P

ro
vi

n
ci

a 
G

ra
n

ad
a

 

  Administración Local 

  AYUNTAMIENTO DE MOCLÍN 

  Administración 
 

 

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS ESTABILIZACION CONCURSO 
LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS ESTABILIZACION CONCURSO 

 

Habiéndose aprobado por Resolución de Alcaldía nº 2024-0875 de fecha 13 de diciembre de 2024 la lista provisional 

de admitidos al proceso de estabilización por concurso, siendo su tenor el siguiente: 

 

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección, en el marco del proceso de 

estabilización de empleo temporal al amparo de la Ley 20/2021, llevado a cabo en este Ayuntamiento, y examinada la 

documentación que la acompaña, y en uso de mis atribuciones, de conformidad con el artículo 21.1.h) de la Ley 

7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local, 

 

RESUELVO 

 

PRIMERO. Aprobar las siguientes relaciones provisionales de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, que se 

acompaña a esta resolución como Anexo I. 

SEGUNDO. Los aspirantes omitidos o excluidos provisionalmente disponen de un plazo de diez días hábiles 

desde el siguiente al de la publicación de este anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia, para subsanar los defectos 

causantes de la no admisión. Si así no lo hicieren, se archivará la solicitud sin más trámite. 

TERCERO. Ordenar la publicación de la presente Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia y las listas 

certificadas en el Tablón de Anuncios de la sede electrónica del Ayuntamiento de Moclín 

(https://ayuntamientodemoclin.sedelectronica.es/info.0 ). 

 

 

 

 

 

P
ág

in
a 

1
 d

e 
6

P
ág

in
a 

4
7

 d
e 

un
 t

o
ta

l d
e 

7
4

NÚMERO 2024061586

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

0
2

5
-0

0
3

0
1

6
N

º 
3

 -
 m

ié
rc

o
le

s 
0

8
 d

e 
en

er
o

 d
e 

2
0

2
5



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

 

 

 

ANEXO I 

 

RELACIONES PROVISIONALES DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN EL PROCESO DE SELECCIÓN POR 
CONCURSO DE ESTABILIZACION DE EMPLEO TEMPORAL  

 

TECNICO DE CULTURA: 
 

ADMITIDOS/AS:  
 

DNI Apellidos y Nombre 
 

253****1V LOPEZ MORENO, MANUEL 
 

746****9Z PEREZ LUCENA, MARIA LORENA  

260****4T VALVERDE PEREZ, CUSTODIO  

EXCLUIDOS/AS: Ninguno  

 

ADMINISTRATIVO/A 
 

ADMITIDOS/AS: 
 

DNI Apellidos y Nombre 
 

242****8F BOLIVAR SANCHEZ, ANGELES  
 

442****1P 
CARVAJAL LOPEZ-CANTARERO, ISABEL 
MARIA 

 
290****2X NARANJO MARTIN, ANTONIO MANUEL  

241****2Q PEREZ PEREZ, MARIA DEL MAR 
 

746****9Z PEREZ LUCENA, MARIA LORENA  

746****3J RUIZ AZNAR, VANESA 
 

241****4V SANCHEZ SIERRA, JOSE 
 

EXCLUIDOS/AS: 
  

DNI Apellidos y Nombre Motivo de la exclusión 

764****8T CAMPOS PEREZ, ANTONIO JESUS 2 

 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO: 
 

ADMITIDOS/AS: 
  

DNI Apellidos y Nombre 
 

242****2J GARCIA GARCIA, MARIA VICTORIA  

746****7F GONZALEZ SOLANA, FRANCISCA  
 

P
ág

in
a 

2
 d

e 
6

P
ág

in
a 

4
8

 d
e 

un
 t

o
ta

l d
e 

7
4

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

0
2

5
-0

0
3

0
1

6
N

º 
3

 -
 m

ié
rc

o
le

s 
0

8
 d

e 
en

er
o

 d
e 

2
0

2
5



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

746****9Z PEREZ LUCENA, MARIA LORENA  
 

EXCLUIDOS/AS: Ninguno 
 

 

DINAMIZADOR DE GUADALINFO: 

ADMITIDOS/AS: 
 

DNI Apellidos y Nombre 

442****4S SANTISTEBAN REDONDO, INMACULADA  

EXCLUIDOS/AS: Ninguno 

 

OFICIAL DE SERVICIOS MULTIPLES AGUAS: 
 

ADMITIDOS/AS: 
  

DNI Apellidos y Nombre 
 

241****2G MARTIN LAHABA, ANTONIO 
 

746****4G MARTIN SIERRA, ALEJANDRO  

EXCLUIDOS/AS: Ninguno 
 

 
  

OFICIAL DE CARPINTERO METALICO: 

ADMITIDOS/AS: 
 

DNI Apellidos y Nombre 

242****8K 
CEREZO IBAÑEZ, FRANCISCO 
MANUEL 

EXCLUIDOS/AS: Ninguno 

 

OFICIAL DE SERVICIOS MULTIPLES-FONTANERO: 

ADMITIDOS/AS: 
 

DNI Apellidos y Nombre 

442****9J VALENZUELA RODRIGUEZ, JORGE  

EXCLUIDOS/AS: Ninguno 

 

AUXILIAR DE BIBLIOTECA: 
 

ADMITIDOS/AS: 
  

DNI Apellidos y Nombre 
 

242****7A CARRILLO GARCIA, HERMINIA  
 

241****4A LOPEZ GALVEZ, MARIA ANTONIA  
 

242****3F MOLINA LUCENA, ROSA MARIA 
 

242****1T RUEDA PRIETO, ENCARNACION  
 

P
ág

in
a 

3
 d

e 
6

P
ág

in
a 

4
9

 d
e 

un
 t

o
ta

l d
e 

7
4

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

0
2

5
-0

0
3

0
1

6
N

º 
3

 -
 m

ié
rc

o
le

s 
0

8
 d

e 
en

er
o

 d
e 

2
0

2
5



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

EXCLUIDOS/AS: Ninguno 
 

  

LIMPIADOR/A 
  

ADMITIDOS/AS: 
 

DNI Apellidos y Nombre 
 

242****7R AGUILERA RUIZ, ANTONIA  
 

310****0A ALCAIDE FERNANDEZ, ANGELA 
 

242****4G GALVEZ CASTRO, MARIA OLALLA  
 

759****8E HERRERA RUIZ, JENIFER  
 

242****0D HINOJOSA GARCIA, MARIA LUISA  
 

442****5D LUCENA MARTIN, MONSERRAT  
 

760****1W MOLINA PRIETO, FERNANDO JESUS 
 

242****4V NAVARRO CALERO, JUAN DE DIOS  
 

242****6V PEREZ MARTIN, MARIA JESUS  
 

746****2C PRIETO PRIETO, PIEDAD BELEN  
 

241****6F RODRIGUEZ CABA, FRANCISCA  
 

442****7L ROMERO AVILES, MARIA JOSE  
 

746****5S SANTIAGO GARCIA, MARIA DEL PILAR  
 

EXCLUIDOS/AS: 
 

Motivo de la exclusión 

746****4G MOLINA MOLINA, MARIA JOSE 1 

446****27 PEREZ IBAÑEZ, ANA BELEN 1 

 

MONITOR DEPORTIVO: 

ADMITIDOS/AS: 

DNI Apellidos y Nombre 

760****0W ARCO NOGALES, FRANCISCO JAVIER 

288****6K IGLESIAS GALAN, JULIO 

154****8L ROMAN LOPEZ, BENJAMIN  

EXCLUIDOS/AS: Ninguno 

 

MONITOR TEATRO: 

ADMITIDOS/AS: 

DNI Apellidos y Nombre 

746****4G MALDONADO ORTEGA, JOSE ALBERTO 

EXCLUIDOS/AS:  Ninguno 

 

P
ág

in
a 

4
 d

e 
6

P
ág

in
a 

5
0

 d
e 

un
 t

o
ta

l d
e 

7
4

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

0
2

5
-0

0
3

0
1

6
N

º 
3

 -
 m

ié
rc

o
le

s 
0

8
 d

e 
en

er
o

 d
e 

2
0

2
5



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

AUXILIAR AYUDA DOMICILIO CONCURSO: 
 

ADMITIDOS: 
  

DNI Apellidos y Nombre 
 

X57****2C ANTON, TONETA  
 

242****3A BOLIVAR GONZALEZ, MARIA TERESA  
 

442****7S 
CASADO BERENGUER, MARIA DEL 
CARMEN  

290****8B 
COSTELA COSTELA, MARIA DEL 
CARMEN 

 
746****8L COSTELA MOLINA, YOLANDA  

241****1F FERNANDEZ GARCIA, MARIA CARMEN  

760****7X FOCHE MARTIN, JOSELYN  
 

241****9Y GAMEZ BARRERA, CARMEN  
 

242****9K GARCIA HUERTAS, MARIA NIEVES  

241****5F GARCÍA RAMIREZ, VIRTUDES  
 

751****6C GONZALEZ RAMIREZ, AROA  
 

759****8G LAFUENTE MOLINA, BARBARA  

746****3D LOPEZ AVILES, ELISABET  
 

442****6B LOPEZ ROLDAN, ALMUDENA 
 

759****2A LUCENA RUIZ, ANDREA 
 

755****8W MARTIN HINOJOSA, MARIA DOLORES  
 

242****0Q MARTIN LIÑAN, ENCARNACION  
 

241****9Z MARTIN LOPEZ, MARIA ESPIRITU  
 

442****6S MESA CARRILLO, ROSA MARIA  
 

503****0Y 
MOLINA GALLEGO, MARIA DEL 
CARMEN  

 
442****0E MOLINA LUCENA, ADORACION  

 
442****9A MORENO MORENO, MARIA DEL MAR  

 
241****7P MORENO RUIZ, CARMEN  

 
746****4M MOYANO AGUILERA, ANGELES  

 
242****2V NAVARRO NIETO, FRANCISCA  

241****4Y PEREZ ARCO, MARIA DOLORES  

746****7Q PEREZ LUCENA, MARIA LUISA  

442****1Y PEREZ RAMIREZ, YOLANDA  

746****4B PRIETO JIMENEZ, INMACULADA  

750****7E QUESADA RUIZ, MARIA OLGA  

746****2R ROLDAN MORENO, ENCARNACION  
 

P
ág

in
a 

5
 d

e 
6

P
ág

in
a 

5
1

 d
e 

un
 t

o
ta

l d
e 

7
4

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

0
2

5
-0

0
3

0
1

6
N

º 
3

 -
 m

ié
rc

o
le

s 
0

8
 d

e 
en

er
o

 d
e 

2
0

2
5



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

442****2H ROLDÁN RUBIA, MATILDE  
 

442****7L ROMERO AVILES, MARIA JOSE  
 

242****0B RUIZ LUCENA, JOSEFA  

746****7Z SANTIAGO MOLINA, ROSA MARIA  
 

242****6G SIERRA JIMENEZ, ALICIA 
 

442****4E SIERRA MORALES, MARIA DEL MAR  
 

081****8C SILVA CONTRERAS, CINTIA VERONICA  

EXCLUIDOS: Ninguno 
  

 

 MOTIVOS DE EXCLUSIÓN 
1. No aporta permiso de conducir o declaración responsable  
2. Solicitud fuera plazo 

 

 

En Moclín, a 26 de diciembre de 2024. 
Firmado por: Marco Antonio Pérez Mazuecos 

P
ág

in
a 

6
 d

e 
6

P
ág

in
a 

5
2

 d
e 

un
 t

o
ta

l d
e 

7
4

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

0
2

5
-0

0
3

0
1

6
N

º 
3

 -
 m

ié
rc

o
le

s 
0

8
 d

e 
en

er
o

 d
e 

2
0

2
5


		2025-01-08T01:01:08+0100
	SELLO ELECTRÓNICO DIPUTACION DE GRANADA




